EXTRATO DO CONTRATO N° 01/2026

Identificação: Processo n.° 01733/2025, de 05 de dezembro de 2025.

Prazo de vigência: 05/01/2026 a 04/01/2027.

Data: 05 de janeiro de 2026.

Valor: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais).

Objeto: Prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva da 
central telefônica (PABX) modelo Intelbras 95 Digital, com disponibilização de 
software de gerenciamento, suporte técnico remoto e presencial, relatórios técnicos e